
 Nāc un apmeklē OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

1.10. 17.00
Starptautiskā senioru diena
Muzikāli poētisks uzvedums “Rožu tēja” ar Kristīni Dinu Bitēnu un Atvaru 
Sirmo

Bez maksas

4.10.
6.-7.10.

 
18.00

Kino Mītne
Filma “Precinieks” (Rež. Aleksandrs Nezlobins)

2 €
Jēkabpils TN kasē

5.10. 19.00
Cikls “Kamermūzikas dienas Jēkabpilī”
Jēkabpils pilsētas kamerorķestra koncerts 
Diriģents M.Bergs, soliste A.Toča (flauta)

3 €
Jēkabpils TN kasē

6.10.-
25.11.
6.10.

 
 

18.00

Gleznotājas, fotogrāfes M.Štelmaheres fotogrāfiju personālizstāde
“Klusā daba. Portrets” 
Izstādes “Klusā daba. Portrets” atklāšana 

Bez maksas

14.10. 19.00
Cikls “Kamermūzikas dienas Jēkabpilī”
Koncerts “Mūzikas Confetti” 
Solisti: M.Keine (soprāns), N.Indzeris (baritons), A.Egliņa (klavieres)

3 €
Jēkabpils TN kasē

15.10. 18.00 Jēkabpils krievu biedrības “Rodņik” rīkota Rudens balle
Biļešu iepriekšpārdošana, galdiņu rezervēšana Jēkabpils TN kasē!

Balkonā 7 €, zālē 8 €
Jēkabpils TN kasē

21.10. 12.00 Teātra kompānijas “Teātris un ES” izrāde bērniem “Toms pret Superpelēm” 
(Rež. Armands Ekštets)

2 €
Jēkabpils TN kasē

23.10. 15.00 Gabriela Gota maģiskais cirks “Karabas” 3 € - 15 €
Jēkabpils TN kasē

26.10. 19.00
Cikls “Kamermūzikas dienas Jēkabpilī”
Valsts kamerorķestra “Sinfonietta Rīga” koncerts
Diriģents N.Šnē, soliste E.Bindere (vijole)

3 €
Jēkabpils TN kasē

29.10. 14.00 Jēkabpils ukraiņu biedrības “Javir” koncerts “Rudens krāsu palete” Bez maksas

30.10. 16.00 Viktora Kozļitina koncerts 4 €, 5 €
Biļešu Paradīzē

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

2.10. 16.00 Vensāna Peirani (akordeons) un Emila Parizjēna (saksofons) koncerts (Francija)
3 €, 5 €

Jēkabpils TN, 
Krustpils KN kasē

14.10. 16.00 A.Skaidrītes Gailītes  grāmatas “Sintijas stāsts” atvēršana Bez maksas

15.10. 15.00 Krievu vokālā ansambļa “Bariņa” un draugu koncerts 
“Pokrova svētki – mīlestības laiks”

2 €
Krustpils KN kasē

22.10. 19.00 Jenny May akustiskais koncerts “Sajūtu mistērija”
5 €, 6 €, 7 €

Biļešu Paradīzē,
Krustpils KN kasē

29.10. 17.00 Jauktā kora “Noskaņa” koncerts 
Koncertā Bratislavas konkursa “Slovakia folk 2016” programma

2 €
Krustpils KN kasē

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212
1.10. 12.00 Interešu apvienības “Literāts” radošā darbnīca Bez maksas

20.10. 16.00 Pasākums “Kartupeļu stāsts”   (Sadarbībā ar baltkrievu biedrību “Spatkanne”) Bez maksas
Bērnu literatūras nodaļa

28.10. 16.00 Radošā darbnīca “Spociņš – Jociņš aicina” Bez maksas

29.10.
12.00 “Mazo princešu skoliņa” - 1. grupa 

Bez maksas
13.00 “Mazo princešu skoliņa” - 2. grupa

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3
Izstāžu un tikšanās zāle

12.10. 16.00 “Kultūrvēsturiskie dārgumi Jēkabpilī cauri laikiem”
 (Sadarbībā ar biedrību “Jēkabpils mantojums”) Bez maksas

14.10. 17.00 “Daugava. Ūdensceļš. Kultūrvēsture” kopā ar prof. Dr.hist., Dr. habil.art. J.Urtānu Bez maksas
28.10. 18.00 Tematisks vakars bērniem un jauniešiem “Stāsti. Nostāsti... un Spoki” Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39
3.-25.10. Zīmējumu konkurss “Mūsu grāmatu draugi” Bez maksas

26.10. 15.00 Krēslas stunda “Dažas dienas pirms Helovīna...” Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



 Nāc un apmeklē OKTOBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

 “Kamermūzikas dienas Jēkabpilī” 5.-26. oktobris

5.10. plkst. 19.00
Jēkabpils kamerorķestra koncerts 

Diriģents M.Bergs, soliste A.Toča 
(flauta)

14.10. plkst. 19.00
Koncerts “Mūzikas Confetti”

Solisti: M.Keine (soprāns), N.Indzeris 
(baritons), A.Egliņa (klavieres)

26.10. plkst. 19.00 
“Sinfonietta Rīga” koncerts 

Diriģents N.Šnē, 
soliste E.Bindere (vijole)

2.10. plkst. 16.00 Vensāna Peirani 
(akordeons) un Emila Parizjēna 
(saksofons) koncerts (Francija)

21.10. plkst. 12.00 Teātra kompāni-
jas “Teātris un ES” izrāde bērniem

“Toms pret Superpelēm”

Projektu “Kamermūzikas dienas 
Jēkabpilī” atbalsta VKKF

22.10. plkst. 19.00 Jenny May akus-
tiskais koncerts “Sajūtu mistērija”

23.10. plkst. 15.00 Gabriela Gota 
maģiskais cirks “Karabas”

Jēkabpils Tautas namā

Aleksandra Nezlobina filma 
“Precinieks”

Filmas seansi:
4.10. plkst. 18.00
6.10. plkst. 18.00
7.10. plkst. 18.00

Drīzumā NOVEMBRĪ
5.11. Grupas “Sestā jūdze” jubilejas koncerts 

“Man citas zemes nevajag” Krustpils kultūras namā

6.11. Cirka izrāde “Krāsaino sapņu šovs”  Krustpils kultūras namā

9.11. Liepājas teātra izrāde bērniem “Pelnrušķīte” 
Jēkabpils Tautas namā

11.11. Lāčplēša dienas Lāpu gājiens

17.11. Koncertprogramma “Manas tautas likteņdziesmas” 
Krustpils kultūras namā

18.11. Latvijas Republikas prokamēšanas dienas 
svinību notikumi

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas


